提案様式４
清掃業務実績報告書
提案者名：
○○○○清掃業務に係る清掃業務実績については、下記のとおりです。
記

①
	業務名

	履行場所

	発注者名

	施設名

	契約金額
	月額　・　総額　　　　　　　　　　　　　　　円
	日常清掃面積

※延床
	㎡

	契約期間
	　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

②
	業務名

	履行場所

	発注者名

	施設名

	契約金額
	月額　・　総額　　　　　　　　　　　　　　　円
	日常清掃面積

※延床
	㎡

	契約期間
	　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

③
	業務名

	履行場所

	発注者名

	施設名

	契約金額
	月額　・　総額　　　　　　　　　　　　　　　円
	日常清掃面積

※延床
	㎡

	契約期間
	　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

以上

※記入上の注意については、下記を参照のこと。

＜記入上の注意＞
・官公需適格組合の場合において組合員の実績を記載する場合は、業務名の後に組合員名称〔例：○○○○○業務（組合員名）〕を記載すること。
・履行実績を証する書面として、契約書の写し（契約名、発注者名、契約金額、日常清掃対象延面積及び契約期間が記載されているページを抜粋）を添付すること（契約書の写しが添付できない場合は、上記記載内容が確認できる書面（発注書その他の発注者発行の書面（写し可）に限る）をもって代えることができる）。なお、添付が無い場合は、評価の対象外とする。
・「施設名」は、「○○ビル」や「○○区役所」など建物の名称を記載すること。
・「発注者名」は、「○○市」や「○○（株）」など法人名を記載すること。
・清掃業務実績に関し提案しない場合は、本書類の提出は不要とする。